
1#### D rawingF ull S ize 1  = 1

Z

th

cai
cai

b

data
data

R

30 (10.3.19)

32 (10.3.21)

33 (10.3.22)

34 (10.3.23)

35 (10.3.24)

36 (10.3.25)

37 (10.3.26)

38 (10.3.27)

3
9
 (

1
0
.2

.1
)

4
0
 (

1
0
.2

.2
)

4
1
 (

1
0
.2

.3
)

4
2
 (

1
0
.2

.4
)

4
3
 (

1
0
.2

.5
)

4
4
 (

1
0
.2

.6
)

4
5
 (

1
0
.2

.7
)

4
6
 (

1
0
.2

.8
)

3
9
 (

1
0
.2

.1
)

4
0
 (

1
0
.2

.2
)

4
0
 (

1
0
.2

.2
)

4
1
 (

1
0
.2

.3
)

4
2
 (

1
0
.2

.4
)

4
6
 (

1
0
.2

.8
)

4
5
 (

1
0
.2

.7
)

4
4
 (

1
0
.2

.6
)

4
3
 (

1
0
.2

.5
)

3
8
 (

1
0
.3

.2
7
)

3
7
 (

1
0
.3

.2
6
)

3
6
 (

1
0
.3

.2
5
)

3
5
 (

1
0
.3

.2
4
)

3
4
 (

1
0
.3

.2
3
)

3
0
 (

1
0
.3

.1
9
)

3
1
 (

1
0
.3

.2
0
)

3
2
 (

1
0
.3

.2
1
)

3
3
 (

1
0
.3

.2
2
)

15 (10.1.4)

16 (10.1.5)

17 (10.1.6)

18 (10.1.7)

19 (10.1.8)

20 (10.1.9)

22 (10.1.11)

21 (10.1.10)

23 (10.4.12)

24 (10.4.13)

25 (10.4.14)

26 (10.4.15)

27 (10.4.16)

28 (10.4.17)

29 (10.4.18)

31 (10.3.20)

enkelpolige schakelaar

serie schakelaar

wissel schakelaar

enkele wandcontactdoos

dubbele wandcontactdoos

aansluiting t.b.v. kooktoestel en mechanische ventilatie

wandlichtpunt

plafondlichtpunt

rookmelder

renvooi 

aansluitpunt bedraad

aansluitpunt loos

beldrukker

schel

positie verdeler vloerverwarming

positie verdeler vloerverwarming met omkasting

e. rad positie elektrische radiator (afmeting indicatief)

vvv

vvv

omvormer positie omvormer tbv pv-panelen

wm / wd

opstelplaats wasmachine / droger

opstelplaats warmtepomp
wp

wtw

opstelplaats warmteterugwinning unit

toevoer- en afvoerpunt ventilatie (positie indicatief)

combischakelaar (schakelaar + wandcontactdoos)

aansluitpunt bedraad t.b.v. thermostaat

aansluitpunt bedraad/loos t.b.v. CAI

hemelwater afvoer

kruipluik (positie indicatief)

aansluitpunt loos t.b.v. close-in boiler

aansluitpunt bedraad/loos t.b.v. DATA

spouwmuur

binnenmuur 70/100

wandtegelwerk

wandlichtpunt buiten

hwa

project:

onderwerp:

1:50 / 1:500

projectnummer:

Industrieweg Zuid 24

Postbus 2

+31 (0)33 4224 070

3958 VX Amerongen

3958 ZT Amerongen

www.casteo.nl

schaal:

formaat:

datum:

getekend:

© All rights reserved by 

Let op! maten in het werk te controleren

wijziging:

tekenngnummer: project fase:

Casteo B.V. Amerongen

A3

projectarchitect:

VK29-0

Haarlem O10

verkooptekeningen

bouwnummer 29 (10.4.18)

A. van der Paauw

17-4-2023

C0211

VK

De Wilde Studio



bnr. 23 (10.4.12) bnr. 24 (10.4.13) bnr. 25 (10.4.14) bnr. 26 (10.4.15) bnr. 27 (10.4.16) bnr. 28 (10.4.17) bnr. 29 (10.4.18)

bnr. 23 (10.4.12)bnr. 24 (10.4.13)bnr. 25 (10.4.14)bnr. 26 (10.4.15)bnr. 27 (10.4.16)bnr. 28 (10.4.17)bnr. 29 (10.4.18) bnr. 23 (10.4.12)

bnr. 29 (10.4.18)

tekeningnummer:

schaal:projectnummer:

datum: laatste wijziging:

1 : 200

VK00-1f
C0211

17-4-2023

voorgevel

achtergevel linkergevel

rechtergevel



afblaas

toevoer

afblaas

toevoer

loopdeur

L.P.

pv-panelen

tekeningnummer:

schaal:projectnummer:

datum: laatste wijziging:

1 : 50

VK29-2a
C0211

17-4-2023

voorgevel achtergevel



tekeningnummer:

schaal:projectnummer:

datum: laatste wijziging:

1 : 50

VK29-2b
C0211

17-4-2023

rechtergevel



R

aa

e
bel

f

e

th

c
b

b

c

mv

th

b

kk

vw

oven

afz

k

d

d

g

g
data cai

5400

2720

1
4
6
0

910

7
8
0

1610

3
9
0
0

3830

2
2
0
0

2610

8
9
5
0

3
8
4
0

4
9
7
0

R

3
8
7
0

27402590

2
4
7
0

1920

2720

5400

1420

1
0
5
0

2
7
0
0

2590

2
1
5
0

2
7
6
0

2
2
0
0

1090

3
3
4
0

f

f

h

th mv

2300+

vv
w th

th
m

v

thmv

entreemk

woonkamer / keuken

toilet

trapkast

v
v
v

loopdeur

a

afmeting keuken is 

indicatief weergegeven

e. rad

vvv

g
e
lu

id
w

e
re

n
d

slaapkamer 1

overloop

slaapkamer 3

toilet

slaapkamer 2

badkamer

tekeningnummer:

schaal:projectnummer:

datum: laatste wijziging:

1 : 50

VK29-3
C0211

17-4-2023

begane grond eerste verdieping



R

6
4
4
0

5390

3090
2240

1
5
1
0

2
6
5
0

2
2
0
0

h

h

wtw

th

pv

tr
a
p
h
e
k
 ≥

1
0
0
0
+

v
l.

dicht traphek ≥1000+vl.

technische ruimte

w
tw

zolder 
(onafgewerkt)

wp

knieschot

knieschot 1000+vl.

1500+vl.

1500+vl.

1000+vl.

2300+vl.

2600+vl.

2300+vl.

2600+vl.

D
S

1
 9

3
0

trapgat 2200x1600mm

optrede 185mm

aantrede 220mm

m
a
a
t 

to
t 

1
5
0
0
+

 l
ijn

m
a
a
t 

to
t 

1
5
0
0
+

 l
ijn

m
a
a
t 

to
t 

1
5
0
0
+

 l
ijn

o
m

v
o
rm

e
r

leidingen WTW en riolering 
op zolder in het zicht

noklijn

wmwd

afblaas

toevoer

pv-panelen

tekeningnummer:

schaal:projectnummer:

datum: laatste wijziging:

1 : 50

VK29-4
C0211

17-4-2023

tweede verdieping dakaanzicht



2
6
4
0

2
6
4
0

zolder 
(onafgewerkt)

2e verdieping

5920 +vl.

1e verdieping

2960 +vl.

begane grond

0 +vl.

2
9
6
0

2
9
6
0

70mm afwerkvloer

250mm systeemvloer

70mm afwerkvloer

250mm systeemvloer

70mm afwerkvloer

geisoleerde systeemvloer

kruipruimte

leidingen WTW en riolering 
op zolder in het zicht

technische ruimte

WP

WTW
omv.

slaapkamer 3 overloop slaapkamer 1

woonkamer / keukenentree

1000 +vl.

1500 +vl.

2300 +vl.

2600 +vl.

tekeningnummer:

schaal:projectnummer:

datum: laatste wijziging:

1 : 50

VK29-5
C0211

17-4-2023doorsnede



2840

1
7
9
0

2840

2800

1
8
0
0

berging berging

pad-zijde

tuin-zijde

Berging bouwnummers 10.2.2 t/m 10.2.7 en 10.3.19 t/m 10.3.26 en 10.4.13 t/m 10.4.18

dakrand

ca. 2500+P.

dakrand

ca. 2500+P.

berging

Berging bouwnummers 10.1.4, 10.2.1, 10.3.27 en 10.4.12

dakrand

ca. 2500+P.

tekeningnummer:

schaal:projectnummer:

datum: laatste wijziging:

1 : 50

VK00-6
C0211

17-4-2023


	Sheets
	VK29-0 - Unnamed

	Sheets
	VK00-1f - 10.4_gevel

	Sheets
	VK29-2a - Unnamed

	Sheets
	VK29-2b - Unnamed

	Sheets
	VK29-3 - Unnamed

	Sheets
	VK29-4 - Unnamed

	Sheets
	VK29-5 - Unnamed

	Sheets
	VK00-6 - bergingen


